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holder kravet om kapitalafkast, at kom- 
munen så tilbagebetaler den resterende 
del af statstilskuddene. 

Spm. (132) til boligmin.: 2055 (Kaj Han- 
sen). 

Odense universitetscenter, forslag til lov om 
ændring af lov om udbygningen af Oden- 
se universitetscenter, se Oversigten A.I. 
a.40. 

Offentlig sygesikring, forslag til lov om æn- 
dring af lov om offentlig sygesikring. 
(Ændret sammensætning af det centra- 
le forhandlingsudvalg m. m.), se Over- 
sigten A.II. a. 61. 

Offentlige institutioner, mener ministeren, 
at det er lovligt, at institutionsledere 
eventuelt efter kommunalt påbud næg- 
ter pressen eller andre medier adgang 
til at tale med patienter eller beboere 
på offentlige institutioner, forudsat at 

홢 det er helbredsmæssigt og psykisk for- 
svarligt. 

Spm. (230) til justitsmin.: 4105 (Albert- 
sen). 

(Ikke besv. gr. valg). 

Offentlige udgifter, hvad kan ministeren op- 
lyse om udgiftstrykket i perioden 1972- 
77 som andel af bruttonationalproduk- 
tet. 홢 

Spm. (12) til finansmin.: 438 (Bertel Haar- 
der). 

Offentlige veje, forslag til lov om ændring af 
lov om ændring af lov om vandforsy- 
ning og lov om offentlige veje, se Over- 
sigten A.I.a.28. 

Offentligt ansatte, ministeren bedes oplyse 
antallet af offentligt ansatte i Danmark, 
når man anvender samme europæiske 
metode (ESA 홢 The European System 
of Integrated Economic Accounts) som 
EF. 

Spm. (210) til finansmin.: 3929 (Maisted). 

vil ministeren i forbindelse med indgå- 
else af nye overenskomster med offent- 
ligt ansatte drage omsorg for, at de sær- 
fordele, disse grupper har med hensyn 
til bolig, bringes til ophør, samt at den 

omkostningsbestemte husleje som mi- 
nimum kommer til at gælde for alle bo- 
liger, ejet og udlejet af det offentlige, 
eventuelt efter en rimelig overgangs- 
periode, og at offentligt ansatte, der 
fremsætter ønske om at købe deres tje- 
nesteboliger, får lejlighed hertil på al- 
mindelige handelsvilkår og til de på- 
gældende ejendommes handelspris. 

Spm. (231) til finansmin.: 4106 (Kirsten 
Jacobsen). 

(Ikke besv. gr. valg). 

홢, da den socialdemokratiske regering øn- 
sker at opretholde de offentligt ansat- 
tes tjenestemands- eller tjenestemands- 
lignende pensioner, beder jeg ministe- 
ren oplyse, hvorledes regeringen vil sik- 
re den nødvendige forsikringsdækning 
for det offentliges pensionsforpligtel- 
ser. 

Spm. (229) til finansmin.: 4128 (Maisted). 

Offentligt byggeri, vil ministeren sikre, at de 
mindre og mellemstore virksomheder i 
bygge- og anlægssektoren får bedre mu- 
lighed for at deltage i licitationer i. 

Spm. (76) til boligmin.: 1205 (Lykke Kris- 
tensen). 

홢, har ministeren planer om at ændre eller 
afskaffe bestemmelsen om fast pris ved 
afgivelse af tilbud inden for bygge- og 
anlægsvirksomhed i den offentlige sek- 
tor og i stedet lade tilbuddene indeks- 
regulere fra tilbudsdagen og ikke som 
nu fra årsdagen for tilbuddets afgivelse. 

Spm. (77) til boligmin.: 1209 (Lykke Kris- 
tensen). 

Olesen, Kjeld, valg som stedfortræder til 
statsrevisor. 

Formanden sp. 1509. 

Olieselskaber, hvordan fordeler indtægterne 
ved salg af olie og olieprodukter i Dan- 
mark sig på afgifter o. lign. til olielan- 
dene, faktiske omkostninger (udvin- 
ding, raffinering, transport m. v.), skat- 
ter og afgifter i de forskellige led og for- 
tjeneste til olieselskaberne og deres 
danske datterselskaber. 

Spm. (213) til handelsmin.: 4113 (Wil- 
hjelm). 


